206246
10115
113950
126790
224519
207214
166863
265320
126789

U dient een kwartier voor aanvang aanwezig te zijn.
Tevens is het gebruik van mobiele telefoons verboden.
Uw allen sportieve en succesvolle wedstrijden toegewenst
Bij verhindering afmelden onder tel.nr. 06-46188593

Uitnodiging
Voor de voorwedstrijden van de 3e kl. 3 banden groot 2018 - 2019

Datum;

15/16 dec.

Aanvang;

11.00 uur

Klassegrenzen:

0.300- 0.475 ( max 60 Be )

Aantal caramboles:

20

Aantal deelnemers:

9

Lokaal; Café Groeselt
Stationsstraat 27
6247 BJ Gronsveld
043-4082643

Organisatie: nvt.

Wedstrijdleider: nvt.

Afgv. District finale 6

Robert Bekkers Bc. De Ketsers

Ludy Deveth Bc. De Ketsers®

Harry Peters Bv. Nazareth

John in de Braek Bv. Nazareth

Miel Goessens Bc. Kot'50

Rob Timmerman Bc. Kot'50

Loe Hensels Bv. Nazareth

Rene Schoutese Bc. Kokerel

Join de Braek

Schema za.

BV.Nazareth

2--4
Voorgeschreven Biljartkleding VERPLICHT

District Maastricht en Omstreken
Pk. Wedstrijdleider;

H. Peters

06-46188593

0.442
0.423
0.400
0.353
0.323
0.299
0.269
0.258
0.213

Schema zo.
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hgl.peters@home.nl
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